



**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
Z POLIKLINIKĄ
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ**

20-049 Lublin
Aleje Raławickie 23
NIP: 712-241-08-20
REGON: 43102232

tel. +261 18 32 00
fax. +261 18 32 77
www.1wszk.pl

CERTYFICATE
2004



Code NCAGE:
0533H



ZSJZ

PN-EN ISO
9001-2008

Adres do korespondencji: Al. Raławickie 44, 20-043 Lublin

Lublin, dnia 16.08.2019 r.

Wykonawcy

**Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl**

Znak sprawy: DZP/68/2019

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę artykułów hydraulicznych.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, w związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi treści zaproszenia do złożenia oferty – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w zaproszenia wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Poz. 12 Czy chodzi o głowicę do baterii jednouchwytowych M35 czy o głowicę ceramiczną 1/2 , tak jak w poz. 11 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga głowicę do baterii jednouchwytowych M 35.

Pytanie nr 2

Poz. 13 Czy chodzi o zawór termostatyczny grzejnikowy 1/2” prosty z głowicą termostatyczną ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Poz. 21 Czy chodzi o kolana ocynkowane 1/2 czy o kolana skręcane PEX 16x1/2 GW czy o kolano dwustronnie skręcane PEX/PEX fi 16 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kolana zaprasowane PEX 16x1/2 GW.

Pytanie nr 4

Poz. 24 Proszę uściślić czy chodzi o :

- kolana gwintowane nypłowe $\frac{1}{2}$
- kolana gwintowane nypłowe $\frac{3}{4}$
- kolana skręcane PEX 16x $\frac{1}{2}$ GZ
- kolana skręcane PEX 16x $\frac{3}{4}$ GZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga kolana nypłowe $\frac{1}{2}$ i $\frac{3}{4}$.

Pytanie nr 5

Poz. 25,26,27,28, 34,35,58,59 Większość producentów na rynku produkuje kształtki kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP(a nie z PCV) z uwagi na jego lepsze własności fizyko – chemiczne. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek do kanalizacji wewnętrznej wykonanych z PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Poz. 39 Czy w przypadku opaska zaciskowa stalowa 127x4,6 należy wycenić 1 szt pojedynczą czy opakowanie w którym jest 10 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny opakowania w którym jest 10 szt.

Pytanie nr 7

Poz. 41 Czy Zamawiający dopuszcza pastę do gwintów o poj. 500 g ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Poz. 41 Poz. 53 Obecnie silikon sanitarny produkowane są już tylko w op. 280 ml. Prosimy o zmianę wielkości op. na 280 ml

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę wielkości opakowania na 280 ml.

Pytanie nr 9

Poz. 57 Czy Zamawiający ma na myśli syfon umywalkowy cały chromowany czy syfon umywalkowy z tworzywa z sitkiem metalowym ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga syfon umywalkowy z tworzywa z sitkiem metalowym.

Pytanie nr 10

Poz. 79 Proszę o uściślenie co Zamawiający ma na myśli pisząc „zawór spustowy kpl. $\frac{1}{2}$ „ ?

Czy chodzi o :

- zawór spustowy do kompaktu z funkcją STOP
- zawór kulowy ½ ze spustem
- spust do kotła ½ ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zawór spustowy do kompaktu z funkcją STOP.

Pytanie nr 11

Poz. 84 Czy chodzi o zlew 2-kom. wpuszczany o wymiarach 43,5 x 78 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12

Poz. 85,86 Czy złączki PEX mają być skręcane czy zaprasowywane ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złączki PEX zaprasowywane.

Pytanie nr 13

Poz. 93 Czy nypel ½” ma być ocynkowany czy mosiężny ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nypel ocynkowany.

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w treści oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści Zaprośzenia czy w przypadku modyfikacji Zaprośzenia Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).

Ponadto Zamawiający informuje, że zostały błędnie umieszczone Załączniki do Zaprośzenia.

W załączeniu prawidłowe Załączniki:

- Załącznik nr 3 do Zaprośzenia – Oświadczenie Wykonawcy
- Załącznik nr 4 do Zaprośzenia – wzór umowy.

W związku z powyższym Zamawiający **przesuwa termin składania ofert na dzień 21.08.2019r godz. 13:00.**

ZASTĘPCA KOMENDANTA
I Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SZCZ w Lublinie
ds. II Okręgu Terenowego Szpitala Klinicznego

v2 plk mgr inż. Mariusz PASIEKA

Sporz. Wioletta Sokół, Tel.530 766 131.

KIEROWNIK
SEKCJI INFRASTRUKTURY
I ZABEZPIECZENIA TECHNICZNEGO
I Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SZCZ w Lublinie

mgr Wioletta SOKÓŁ